Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ставропольского края

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ»
(колледж)

ПРИКАЗ
« 13 » мая 2021 года № 02-01/29

Ставрополь

О направлении обучающихся на
практическую подготовку
(УП.01 Пленэр, ПП.01 Производственная
(по профилю))

В соответствии с учебным планом специальностей «Дизайн», «Живопись»,
«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» на 2020-2021
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить для прохождения учебной и производственной практик
студентов 1-3 курсов по следующему графику:
-1-е курсы с 07.06.2021 г. по 30.06.2021 г.
-2-е курсы с 07.06.2021 г. по 30.06.2021 г.
-3-и курсы с 24.05.2021 г. по 19.06.2021 г.

Группа Руководитель Место практики

1 «А» Орлова В.Ю. г. Ставрополь, СКХУ
1 «Б» Шелудько Л.А. г. Ставрополь, СКХУ
1 «В» Склярова Е.М. г. Ставрополь, СКХУ
1 «В-1» Палехова Е.С. г. Ставрополь, СКХУ
1 «Г» Чуйков Д.В. г. Ставрополь, СКХУ
1 «Г-1» Пащенко Е.П. г. Ставрополь, СКХУ
1 «Д» Черный Л.А. г. Ставрополь, СКХУ
2 «А» Чемсо А.В. г. Ставрополь, СКХУ
2 «Б» Фарафонова Е.В. г. Ставрополь, СКХУ
2 «В» Комаров А.И. г.Ставрополь, «Дом народного творчества»
2 «В-1» Акопян А. А. г.Ставрополь, «Дом народного творчества»
2 «Г» Грибачев В.Я. г. Ставрополь, «Союз художников СК»
2 «Г-1» Солдатова О.С. г. Ставрополь, «Союз художников СК»
2 «Д» Бубнов ГЛ.

Кисличенко И. А.
г. Ставрополь, СКХУ

3 «А» Сытников А.В. г. Ставрополь, СКХУ

3 «Б» Косогова А.А. г. Ставрополь, СКХУ
3 «В» Мататов Ю.Д. г.Ставрополь РА: «Деловые бумаги», «Этюд»,

«ГП№5», «Макетная мастерская»
3 «В-1» Литвинова Т.В. г.Ставрополь «Галерея Паршин»,

РА: «Грифон», «Адис», «ССР»
3 «г» Охонько А.В. г. Ставрополь, СКХУ
3 «Г-1» Ковалева Т.О. г. Ставрополь, СКХУ
3 «д» Бубнов Г.Л.

Менякин Н.А.
г. Ставрополь, СКХУ

/
Директор А 'В ' Чемсо

Исп. Москаленко Л.А.

Приложение № 1

Компоне
нт

образоват
ельной

программ
ы

Код.
Направление
подготовки
(специально

сть),
Направленн

ость
(профиль)

Вид и
тип

практи
ки

Курс
форма

обучени
я

ФИО обучающегося Сроки
практической

подготовки

УП.00
Учебная
практика

54.02.05
«Живопись»
(станковая)

УП.01
Пленэр

очная 1.Аброскина Софья
Евгеньевна
2.Борзенко Евгений
Сергеевич
3.Батаева Кристина
Константиновна
4.Боровко Анастасия
Александровна
5.Бронников
Станислав
Владимирович
6.Волкова Екатерина
Федоровна
7.Гурмекова Алина
Юрьевна
8.Иванов Александр
Олегович 9.Кочеткова
Екатерина Сергеевна
10.Михайлов Глеб
Александрович
11.Мнацаканова
Полина
Александровна
12.Нестерова Анна
Андреевна
13.Прядко Дарья
Александровна
14.Синчинова
Анастасия Николаевна
15.Чмырь Арина
Геннадьевна

07.06.21 30.06.21

Приложение № 2

Компонент Код. Вид и Курс ФИО обучающегося Сроки
образовате Направление тип форма практической

льной подготовки практик обучен подготовки
программы (специально

сть),
Направленн

ость
(профиль)

и ия

УП.00
Учебная
практика

54.02.02
«Дизайн»
(костюма)

УП.01
Учебная

очная 1.Азизян Юсиф Семенови ч)7.06.
2.Агванян ГрантГригорьевич
3.БорисоваВикторияСергеевна
4.БулгаковаЭлона Дмитриевна
5.Воронова ТатьянаВикторовна
6.ДанченкоСофия Александровна
7.Задова Анна Владимировна
8.Игошина ЛюдмилаГерм шовна
9.Калашников Серафим Романови
10.КолиниченкоЕкатерин
11.КучеренкоНаталья Максимовна
12.Лаптева ПолинаАлександровна
13.МорозоваДарьяАндрее вна
14.РозинаСофьяДенисовн i
15. ТалыбоваЕлизавета Раоаэловна

30.06.
21

Приложение № 3

Компонент
образовате

льной
программы

Код. Вид и
Направле тип

ние практи
подготовк ки

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)

54.02.01 УП.01
«Дизайн» Пленэр
(средовый

Курс
форма

обучени
ФИО обучающегося

Сроки
практической

подготовки

УП.00
Учебная
практика

очная 1. Арабаджиева Виолетта Витальевна
2. Алексеенко Лика Васильевна
3.Володина Анастасия Влади мйровна
4. Грицюта Анастасия Игоревна
5. Денисенко Екатерина Сергеевна
6. Фофанова КристинаСтепан овна
7.ЕрастоваСофья Сергеевна
8.КиреевРоманВасильевич
9.КоротичВиолеттаМихайловна
10.Кравченко ДарьяДмитриевна
11.ПивовароваСофьяЕвгенье зна
12.Ткаченко Инна
13.Буслова Ксен.А.
14.Головина Арина
15 .Пономарева Анна
16.Рыжова Анастасия
17.Цанян Мария Олеговна
18.Цымбалова Анастасия
19.Дюмина Алиса
20.Жердева Анастасия
21.Кожина Софья Олеговн
22.Кучерова Людмила____

30.0
6.21

я

)

23.Сидоренко Виолетта
24.Сухова Надежда
25.Успаева Сабина

26.Иванченко Арина

Приложение № 4

Компонент
образовате

льной
программы

Код. Вид и
Направле тип

ние практи
подготовк ки

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)
54.02.01 УП.01

Курс
форма

обучени
ФИО обучающегося

Сроки
практической
подготовки

УП.00
Учебная
практика

очная
«Дизайн»
(графичес
кий)

Пленэр
1 .Белозерова Елизавета Алекс
2.Белькевич Елизавета Андрее
3.Блохина Аделина Витальевна
4.Веденеева Алина Александр
5.Вощевоз Анна Дмитриевна
6.Галицин Дмитрий Геннадье
7.Коршунова Екатерина Влад
8.Кузьмина Алина Евгеньевна
9.Лавренов Иван Сергеевич
10.Марченко Алина Владимир
11.Полежаева Арина Викторо
12.Цекапибзова Амина Мурат
13.Черевко Данил Сергеевич
14.Четвергова Лада Дмитриев
15.Шишкина Екатерина Андрее
16.Барышников Максим Але
17.Бойко Алиса Евгеньевна
18.Вольская Анастасия Игор
19.Добровольская Анастасия
20.Коленцева Ксения Нико
21.Макарова Арина Алексан
22.Михеева Мария Владими
23 .Нерсесян Яна Рубеновна
24.Овсяникова Лада Виталье
25.Семенова Александра Пе
26.Серостанова Александра
27.Сидоренко Валерия Викт
28.Цыганок Анастасия Вяче
29.Чотчаева Арина Дмитри
ЗО.Шаповалов Артем Роман
31 .Шишкина София Роман
32.Шугайло Анастасия Андр

07.06.

21

30.06
.21

я

Приложение № 5

Компонент
образовате

льной
программы

Код. Вид и Курс
Направле тип форма

ние практи обучени
подготовк ки я

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)
54.02.02 УП.01 очная
«Декорат Пленэр
ивно-
прикладн
ое
искусство
и
народные
промысл
ы»
(художест
венная
керамика)

ФИО обучающегося Сроки
практической

подготовки

УП.00
Учебная
практика

1.Денисова Софья Василье
2.Долганова Алина Азизул
3.Ковалева Ксения Михай
4.Нерсесян Лиана Арарат
5.Перетрухина Дарья Иго
6.Григоренко Руслана
Вячеславовна
7.Шкуро Валерия
Юрьевна

07.06.21 30.0
6.21

Приложение № 6

Компонент Код. Вид и Курс ФИО обучающегося Сроки
образовател Направл тип форма практическо

ьной ение практик обучен й подготовки
программы подгото

вки
(специал
ьность),
Направл
енность
(профил

ь)

и ия

ПП.00 54.02.05 ПП.01
Производст «Живоп Произво

венная ись» дственна
практика (станков я (по

ая) профил
ю)

очная 1.Горбиков Т.
2.Дмитров Владислав Ни
3.Коняев Эдуард Андреевич
4.Костроминова Софья Вал
5.Марченко Наталья Андре
6.Матвеевская Евгения Але
7.Новикова Екатерина Юрь
8.Обрященко Александра Ро
9.Пищулко Елизавета Валер
10.Поляков Данил Дмитрие
11.Савельева Софья Влади
12.Шекурова Полина
Александровна

07.06.
21

30.06
.21

Приложение № 7

Компонент
образовате

льной
программы

Код.
Направле

ние
подготовк

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)

Вид и
тип

практик
и

Курс
форма
обучен

ия

ФИО обучающегося Сроки
практическ

ой
подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(костюма)

ПП.01
Произво
дственна
я (по
профил
ю)

очная 1.Брянцева Алиса Вячеславо
2. Кириленко Анастасия Влад
3.Макарова Анастасия Серге
4.Маслобоева София Дмитри
5.Мащенко Дарья Игоревна
6.Таирова Софья Яновна
7.Тарусова Ирина Юрьевна
8.Трушлякова Виктория Вит
9.Фоменко Анжелика Г еннад

07.06
.21

30.0
6.21

Приложение № 8

Компонент Код. Вид и тип Курс ФИО обучающегося Сроки
образовате Направле практики форм практическ

льной ние а ой
программы подготовк обуче подготовки

и ния

(специаль
ность),

Направле
нность

(профиль)
ПП.00

Производс
твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(средовый
)

ПП.01
Производс
твенная (по
профилю)

очная 1.Алексеенко Виктория Але
2.Алексенцева Анна Арте
3.Власенко Анастасия Мих
4.Кауркина Елизавета Евге
5.Кондрашова Екатерина Иг
6. Стародубцева Анастасия
7.Терещенко Елизавета Мак
8.Хлюпова Дана Анатол
9.Штаб Дарья Эдуардовна
10.Берлизова Валерия Игор
12. Думанишева Сабина
13.Михеева Анжелика Фед
14.Мовшева Леонелла Андр
15.Призова Ольга Михайло
16.Рыжова Екатерина Нико
17.Самбиева Раяна

07.0
6.21

30.0
6.21

Приложение № 9

Компонент
образовате

льной
программы

Код.
Направле

ние
подготовк

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)

Вид и тип
практики

Курс
форм

а
обуче
ния

ФИО обучающегося Сроки
практическо
й подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(графичес
кий)

ПП.01
Производс
твенная (по
профилю)

очная 1.Васильева Александра И
2.Горлова Мария Дени
3.Дузь Анжелика Владим
4.Клевцова Виталина Але
5.Володин Илья Алексее
6.Гавриленко Анастасия Ва
7.Потешкина Анастасия Ал
8.Стыдова Лия Александр
9.Рашевская Ксения Серг
10.Тюрина Ольга Сергее
11.Чеботарева Элима Г ади
12.Чиркина Полина Андре

07.06.
21

30.06
.21

13.Борисенко Юлия Алекса
14.Долгорук Варвара Серг
15.Еремина Татьяна Серг
16.Карасева Анна Конста
17.Мозговая Анжелика Ро
18.Николаева Полина Вла
19.Пензов Виталий Евген
20.Подосинникова Вален
21.Ржевский Михаил Алек
22.Савранская Дарья Юрь
23.Ширяева Лана Ивановна

Приложение № 10

Компонент
образовате

льной
программы

Код.
Направле

ние
подготовк

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)

Вид и тип
практики

Курс
форма
обучен

ия

ФИО обучающегося
Сроки

практическо
й подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.02

«Декорат
ивно-
прикладн
ое
искусство
и
народные
промысл
ы»
(художест
венная
керамика)

ПП.01
Производ
ственная
(по
профилю)

очная 1. Владыкина Александра
2. Воробьев Александр Ви
3.Денежко Анна Валер
4.Замараев Данил Геннадь
5.Лигостаева Диана
6.Сенев Клим Владимир
7.Унароков Астемир Ахме
8.Скорченко Максим
Владимирович
9. Семенова Мария

07.06.
21

30.06
.21

Приложение № 11

Компонент
образовате

льной
программы

Код.
Направле

ние
подготовк

и
(специаль

ность),
Направле

нность
(профиль)

Вид и тип
практики

Курс
форма
обучен

ия

ФИО обучающегося
Сроки

практической
подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(костюма)

ПП.01
Производ
ственная
(по
профилю)

очная 1.Атаян Маргарита
2.Беньяминова Виктория
3.Боброва Анна Сергеевна
4.Вашкевич Виктория
5.Грачева Елена Сергеевна
6.Грязных Ростислав
7.Капинос Кирилл
8.Манукян Мариам
9.Мурадян Моника
10.Петросян Ангелина
11.Рогожникова Екатерина
12.Татаренко Полина
13.Тукмачева Дарья
14.Усольцева Мария
15.Исаева Заира

24.05.
21

19.06.
21

Приложение № 1 2

Компонент Код. Вид и Курс Сроки
образовате Направлен тип форма ФИО обучающегося практической

льной ие практи обучения подготовки
программы подготовки

(специальн
ость),

Направлен
ность

(профиль)

ки

ПП.00 54.02.05 ПП.01 очная 1.Беньяминова Вероника 24.05. 19.06.
Производс

«Живопись
Произв 2.Буслов Евгений Влади 21 21

твенная одстве 3.Ветрова Виолетта Влад

практика »
(станковая)

нная
(по
профил
ю)

4.Гулиян Алина Артемо
5.Деева Валерия Виктор
6.Ильина Нина Игоревна
7.Ильченко Вероника Ви
8.Кундрюцкова Любовь В
9.Мамонтова Мария Ана
10.Рожковская Марина Ви
11.Романенко Алина Ром
12.Степанова Ангелина А
13.Шеболкина Софья Ар

Приложение № 1 3

Компонент
образовате

льной
программы

Код. Вид и
Направлен тип

ие практи
подготовки ки
(специальн

ость),
Направлен

ность
(профиль)

Курс
форма

обучения
ФИО обучающегося

Сроки
практической

подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(среды)

ПП.01
Произв
одстве
нная
(по
профил
ю)

очная I. Галда Наталья Алек
2.Глотова Ангелина Се
3.Г уляева Елена Алекс
4.Дрогина Вероника
5.Квашина Елизавета
6.Рыльская Виктория
7.Солгалова Дарья
8.Темирчева Владимира
9.Ульянова Влада
10.Чернова Анастасия
II.Широкова Анастасия
12.Калинин Андрей
13.Башкатова Анна
14.Верещак Виктория
15.Гладких Виктория
16.Еремина Елизавета
17.Золотарева Валерия
18.Иванова Алена
19.Казарьянц Лолита
20.Мамедов Мурад
21.Мишаткина Ксения

24.05.
21

19.06.
21

22.Омарова Жасмин
23.Пинькова Ангелина
24.Серебрякова Полина
25.Шмитько София

Приложение № 14

Компонент
образовате

льной
программы

Код. Вид и
Направлен тип

ие практи
подготовки ки
(специальн

ость),
Направлен

ность
(профиль)

Курс
форма

обучения
ФИО обучающегося

Сроки
практическо

й
подготовки

ПП.00
Производс

твенная
практика

54.02.01

«Дизайн»
(графическ
ий)

ПП.01
Произв
одстве
нная
(по
профил
ю)

очная I.Бондаренко Максим
2.Зубова Софья Антоновна
3.Кучерявых Тимофей
4. Мирошниченко Кристин
5.Торгашина Вероника
6.Трошина Павлина
7.Фаталиева Вероника
8.Яковлева Валерия
9.Беспалова Анастасия
10.Гергель Марина
II.Егорова Мария
12.Котенко Дарья
13.Лучников Ярослав
14.Розум Валентина
15.Смирнова Ольга
16.Сувернева Светлана
17.Шебзухова Армида
18.Котлярова Светлана

24.05
.21

19.0
6.21

Приложение № 15

Компонент Код. Вид и тип Курс Сроки
образователь Направление практики форма ФИО практической

ной подготовки обучени обучающегося подготовки
программы (специально

сть),
Направленн

ость

я

(профиль)

ПП.00 54.02.02 ПП.01 очная 1.Буренко Дарья 24.05. 19.06.
Производстве

«Декоративн
Производс 2.Бондарь Иван 21 21

нная твенная (по 3.Михайлова Елена
практика о-

прикладное
искусство и
народные
промыслы»
(художестве
нная
керамика)

профилю) 4.Нихаева
Анастасия
5.Патюта Алексей
6.Тетерин Максим
7.Кобзева Марин
8.Цынков Артем